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Euclyd met ses compétences et sa longue expérience dans la constitution des dossiers opérationnels de l’acte de 
construire. 

 
 

Certificats et diagnostics 

• Collecte d’informations sur la situation d’un bien et son 
potentiel constructible avec renseignements ou certificats 
d’urbanisme 

• Calcul des surfaces planchers 

• Étude de la constructibilité et du découpage 

• Choix de la procédure 
 
 
 
 

Déclaration administrative 
Constitution des dossiers de déclaration préalable pour 
installations, aménagements ou divisions de propriétés. 
Contrôle des surfaces planchers 
 
 
 

 

Permis d’aménager 
Analyse du milieu et contexte environnant. Constitution, avec les 
urbanistes et bureau d’études VRD, des dossiers de permis (principe de 
l’aménagement, composition, projet architectural et paysager, aspects 
techniques…), suivi administratif. 

 
 
 
 
 

Terrain à bâtir 
Définition et garantie du terrain à bâtir qu’il soit dans un cadre 
individuel ou en lotissement dans une opération foncière plus 
élaborée. 
Assistance à l’affichage sur le terrain.  
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 DONNEURS D’ORDRES PRESTATIONS MONTANTS 

 

Terres à Maisons 

Francelot 

France Europe Immobilier 

RJP 

Terre de Caux 

BRP Investissements 

EDF 

AMEX 

Groupe Edouard Denis 

Mercator 

CAG Promotion 

Lotissements (27-76) 

Lotissements (76) 

Lotissements (27-76) 

Lotissements (76) 

Lotissements (76) 

Lotissements (27-76) 

Permis d’Aménager – CNPE de Penly (76) 

Lotissements (27-76) 

ZAC - Lotissements (76) 

Lotissements (14) 

Lotissements (76) 

129 834 €HT 

5 840 €HT 

89 566 €HT 

57 495 €HT 

41 693 €HT 

35 195 €HT 

2 110 €HT 

71 539 €HT 

4 970 €HT 

78 025 €HT 

35 462 €HT 
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